
Protokół Nr 62/2023 

z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury i Sportu 

Rady Miejskiej w Policach 

w dniu 24 sierpnia 2023 roku 

 

 

Porządek obrad posiedzenia Komisji Oświaty Kultury i Sportu. 
1. Otwarcie obrad, stwierdzenie quorum. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z posiedzeń Komisji w dniach 29 czerwca i 03 lipca 

2023 roku. 

4. Zapoznanie się z pismami skierowanymi da Komisji (zaopiniowanie 

wniosków sportowych o nagrodę Burmistrza Polic). 

5. Sprawy różne, wolne wnioski. 

6. Ustalenie terminu kolejnego spotkania, zamknięcie posiedzenia Komisji. 

 

Ad.1. 

Posiedzenie Komisji OKiS odbyło się w dn. 24.08.23r. Otworzyła je i 

prowadziła Przewodnicząca Komisji. Na podstawie listy obecności, stwierdziła 

quorum.  

Na posiedzeniu byli obecni : naczelnik Wydziału OK – W. Stefański, dyrektor 

OPS w Policach – M. Tokarski oraz członkowie Komisji OKiS.                                            

Ad.2.  
Jednogłośnie zatwierdzono zaproponowany przez przewodniczącą E. Ignaczak, 

porządek obrad. 

 

Ad.3. 
Nie było żadnych uwag do Protokołów: Nr 60/2023r. z posiedzenia Komisji  

z dnia 29 czerwca 2023r. i Nr 61/2023r. z dnia 03 lipca 2023r. 

 

Ad.4 

Komisja OKiS rozpatrywała wniosek o przyznanie stypendium sportowego (w 

wysokości 1500 zł  - na osobę) dla 2 zawodników i ich trenera (zawodnicy 

Oliwia Fabian Staniak – VII i V miejsce na Mistrzostwach Europy w 

podnoszeniu ciężarów do lat 17; trener Piotr Pełka) – 9 osób głosowało – za, 

przyznaniem w/w osobom, stypendium sportowego. 

 

Ad.5 

Mieszkańcy Sołectwa Tanowo i dzieci ze Szkoły Podstawowej im. Jerzego 

Noskiewicza w Tanowie zwrócili się do Komisji OKiS, o poparcie ich wniosku 

o zwiększeniu środków w kwocie 111 230 zł. na inwestycję projektu                   



„Przebudowa Boiska Sportowego na plac zabaw”. 9 członków Komisji OKiS 

głosowało – za, w/s tego wniosku. 

Radny G. Ufniarz zaproponował, aby na najbliższą Komisję OKiS zaprosić 

osoby pełniące funkcje kierownicze w Bibliotece Miejskiej w Policach oraz z 

MOK – u w Policach w/s rozmów, dyskusji nad przyszłością - księgozbioru z 

Filii Naukowej Biblioteki Miejskiej i Galerii Historycznej Polic w MOK – u. 

 

Ad. 6 

Ustalono, że kolejne posiedzenie Komisji odbędzie się 19 września  2023r.,  po 

czym nastąpiło zamknięcie posiedzenia Komisji OKiS.  

 

 

Protokołował:  Przewodnicząca Komisji 

S.Kajkowski                                                                

 Ewa Ignaczak 

 

 

 

 


